
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 28 yanvar tarixli              
26 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Qanın, qan komponentlərinin tədarükü, 

emalı, saxlanması və bölüşdürülməsi ilə məşğul olan qan xidməti müəssisələrinin 
(qan banklarının) Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 28 yanvar tarixli                  

26 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 1, 
maddə 55 (Cild I)  ilə təsdiq edilmiş “Qanın, qan komponentlərinin tədarükü, emalı, 
saxlanması və bölüşdürülməsi ilə məşğul olan qan xidməti müəssisələrinin (qan 
banklarının) Siyahısı” yeni redaksiyada verilsin (əlavə olunur). 

 
 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 4 ”       “ dekabr ”     2024-cü il 

№    511   

http://e-qanun.az/framework/13126
http://e-qanun.az/framework/13126
http://e-qanun.az/framework/13126
http://e-qanun.az/framework/13126

